223
2CDC110004C0202
7
Полупроводниковые контакторы,
Твердотельные реле
Содержание
Преимущества, аттестация ................................................................................ 224
Полупроводниковые однофазные контакторы R100.xx

Твердотельные реле
Типоряды R111, R12x и R31x
Данные для заказа
Тип Номиннальное Ном. Код для заказа Упаковочная Вес
напряжение ток ед. 1 шт.
цепи управления нагрузки шт. кг
Vc Ie AC1
Напряжение нагрузки: 24%280 В AC
R111/25 3%32 В DC 25 A 1SAR 111 025 R 0102 1 0.11
R111/45 3%32 В DC 50 A 1SAR 111 050 R 0102 1 0.11
Напряжение нагрузки: 42%530 В AC
R111/20 3%32 В DC 25 A 1SAR 111 025 R 0106 1 0.11
R111/40 3%32 В DC 50 A 1SAR 111 050 R 0106 1 0.11
R111/90 3%32 В DC 90 A 1SAR 111 090 R 0106 1 0.11
Напряжение нагрузки: 24%265 В AC
R120/25 3%32 В DC 25 A 1SAR 111 025 R 4609 1 0.06
R120/50 3%32 В DC 50 A 1SAR 111 050 R 4609 1 0.06
Напряжение нагрузки: 42%530 В AC
R121/25 4%32 В DC 25 A 1SAR 111 025 R 4606 1 0.06
R121/50 4%32 В DC 50 A 1SAR 111 050 R 4606 1 0.06
R121/75 4%32 В DC 75 A 1SAR 111 075 R 4606 1 0.10
R121/100 4%32 В DC 100 A 1SAR 111 100 R 4606 1 0.10
R126/25 24%265 В AC/24%48 В DC 25 A 1SAR 111 025 R 4707 1 0.06
R126/50 24%265 В AC/24%48 В DC 50 A 1SAR 111 050 R 4707 1 0.06
R126/75 24%265 В AC/24%48 В DC 75 A 1SAR 111 075 R 4707 1 0.10
R126/100 24%265 В AC/24%48 В DC 100 A 1SAR 111 100 R 4707 1 0.10
Напряжение нагрузки: 42%660 В AC
R122/50 4%32 В DC 50 A 1SAR 111 050 R 4607 1 0.06
R122/75 4%32 В DC 75 A 1SAR 111 075 R 4607 1 0.10
R122/100 4%32 В DC 100 A 1SAR 111 100 R 4607 1 0.10
Стандартная конструкция с защитой
от поражения электрическим током
Отключение при нулевом напряжении
Однофазные